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Nisi Viti i Ri Akadamik 2023-2024

Me bekimin dhe mbështetjen e Fortlumturisë së Tij, Kryepiskopit Anastas nisi viti i ri 
akademik 2023-2024 në Shkollën e Muzikës Bizantine.
Shërbesa e Ajazmës u krye nga atë Ilia Mazniku me prezencën e stafit të shkollës 
dhe studentëve.

I urojmë studentëve një vit sa më të bekuar dhe të mbushur me dije e sukses!
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